



ORÇAMENTO ESTIMADO

DESCRIÇÕES DO MATERIAL

Item	Descrição	Marca	Und.	Quant.	V. Unit.	V. Total
Material Permanente						
01	Central de AR 24.000 BTUS		Und	1	3.400,00	3.400,00
02	Central de AR 12.000 BTUS		Und	2	1.990,00	3.980,00
03	Computador completo core i5 4gb hd 1 tb		Und	2	3.900,00	7.800,00
04	Notbook core i5 4gb hd 1 tb		Und	2	3.990,00	7.980,00
05	Monitor 19" c/ USB		Und	2	950,00	1.900,00
06	Impressora multifuncional Brother W2540		Und	2	2.990,00	5.980,00
07	Impressora Epson L375W		Und	2	1.990,00	3.980,00
08	Tela de projeção 2X2 tripé		Und	1	1.700,00	1.700,00
09	Data Show (a 18t multimídia powerlit bivolte)		Und	1	3.200,00	3.200,00
10	Geladeira Duplex (306lt RCD 38 DUPLEX)		Und	1	3.200,00	3.200,00
11	Armário de aço 2 portas sem gavetas		Und	2	700,00	1.400,00
12	Arquivo de aço para pasta suspensa com 4 gavetas		Und	2	890,00	1.780,00
13	Prateleira dupla de aço		Und	6	320,00	1.920,00
14	Nobreak 700 WT		Und	2	720,00	1.440,00
15	Nobreak 1300 WT		Und	2	990,00	1.980,00
16	Microfone s/ fio de mesa		Und	12	660,00	7.920,00
TOTAL GERAL						59.560,00

Terra Santa - Pará, 29 de janeiro de 2019.

Antônio Beneventes Guerreiro
Pregoeiro